
INIAP ESTACION EXPERIMENTAL SANTA CATALINA

Institución: INIAP ESTACION EXPERIMENTAL SANTA CATALINA
Ruc: 1768080630001
Periodo fiscal: 2022

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530402.0
00000.001.00

00.0000

871590611 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Contratacion del Servicio de Mantenimiento de
invernaderos que incluye cambio total e instalaciÃ³..

1,00000 UNIDAD 41.991,00000 41.991,00000 Si

2 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530404.0
00000.002.00

00.0000

871590611 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del Servicio de mantenimiento del
Equipo de VIALUX del Invernadero Automatizado de
la ..

1,00000 UNIDAD 157,00000 157,00000 Si

3 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530802.0
00000.002.00

00.0000

271900114 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de faja de protecciÃ³n de Ã¡rea lumbar
para personal del Invernadero Automatizado E..

4,00000 UNIDAD 28,25000 113,00000 Si

4 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530805.0
00000.002.00

00.0000

353210113 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

AdquisiciÃ³n de materiales de aseo por catÃ¡logo
electrÃ³nico para el Invernadero Automatizad..

50,00000 KILOGRAMO 1,86000 93,00000 Si

5 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530807.0
00000.002.00

00.0000

389120145 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Toners para el Invernadero
Automatizado de la EESC

1,00000 UNIDAD 443,00000 443,00000 Si

6 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

429992212 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de cinta ducto para el Invernedero
Automatizado de la EESC

250,00000 UNIDAD 6,88000 1.720,00000 Si
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705.530811.0
00000.002.00

00.0000

7 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530813.0
00000.002.00

00.0000

371110211 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de repuestos para varios equipos del 
Invernadero Automatizado de la EESC

1,00000 UNIDAD 6.248,00000 6.248,00000 Si

8 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530814.0
00000.002.00

00.0000

110400111 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de agroquÃmicos para el  Invernadero
Automatizado de la EESC

1,00000 UNIDAD 2.800,00000 2.800,00000 Si

9 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530814.0
00000.002.00

00.0000

371950013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de materiales de laboratorio para el
Invernadero Automatizado de la EESC

1,00000 UNIDAD 1.120,20000 1.120,20000 Si

10 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530814.0
00000.002.00

00.0000

271500011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de BIG BAG  para el  Invernadero
Automatizado de la EESC

50,00000 UNIDAD 20,00000 1.000,00000 Si

11 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
705.530814.0
00000.002.00

00.0000

271500011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de sacos de polipropileno de tejido ralo
para del Invernadero Automatizado de la EESC

177,00000 UNIDAD 0,40000 70,80000 Si

12 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
006.530405.0
00000.001.00

00.0000

871430014 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento  de Vehiculos de la Granja Yachay
de la EESC

1,00000 UNIDAD 62,00000 62,00000 Si

13 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

333400011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Combustible Diesel para la Garnja
Yachay de la EESC

1,00000 UNIDAD 842,46000 842,46000 Si Si
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006.530803.0
00000.002.00

00.0000

14 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
006.530803.0
00000.002.00

00.0000

333100013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Combustible Gasolina Extra  para la
Garnja Yachay de la EESC

1,00000 UNIDAD 178,50000 178,50000 Si Si

15 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
006.530504.0
00000.001.00

00.0000

731290111 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio de Arrendamiento de Pala Mecanica para la
Granja Yachay de la EESC

1,00000 UNIDAD 714,00000 714,00000 Si Si

16 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530202.0
00000.002.00

00.0000

681120011 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion de Servicio de Transporte de
Encomiendas  de la EESC

1,00000 UNIDAD 246,00000 246,00000 Si Si Si

17 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion de Servicio de Recarga de
Extinguidores de los Diferentes Programas y
Departamentos  d..

1,00000 UNIDAD 269,00000 269,00000 Si Si

18 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530204.0
00000.002.00

00.0000

838200016 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del Servicio de Impresion de Pancartas
de la Estacion Experimental Santa Catalina

1,00000 UNIDAD 168,00000 168,00000 Si Si Si

19 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530209.0
00000.002.00

00.0000

891210913 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del Servicio de disposicion final
tonners luminarias lamparas  tubos fluorescentes y
f..

1,00000 UNIDAD 310,00000 310,00000 Si Si Si

20 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

942120011 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del Servicio de Incineracion de
documentos publicos  sustancias y productos
agropecuar..

1,00000 UNIDAD 2.944,00000 2.944,00000 Si Si Si
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703.530225.0
00000.002.00

00.0000

21 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530301.0
00000.002.00

00.0000

661100011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Pasajes aereos Nacionales  para el
Director de la Estacion Experimental Santa Catali..

1,00000 UNIDAD 344,00000 344,00000 Si Si Si

22 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530402.0
00000.002.00

00.0000

541210015 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

Contratacion del Servicio de Mantenimiento de
Infraestructura  Impermeabilizacion y Cambio de
cubie..

1,00000 UNIDAD 13.057,00000 13.057,00000 Si Si

23 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530404.0
00000.002.00

00.0000

871590712 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del Servicio de Mantenimiento para la
Maquinaria Agricola  de la EESC Administracion T..

1,00000 UNIDAD 2.667,00000 2.667,00000 Si Si

24 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530405.0
00000.002.00

00.0000

871410018 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Contratacion del Servicio de Mantenimiento
Correctivo de la Flota Vehicular  de la EESC
Administrac..

1,00000 UNIDAD 8.723,00000 8.723,00000 Si Si

25 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530502.0
00000.002.00

00.0000

721120011 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio de Arriendo Anual de las oficinas de la
Unidad de Desarrollo Tecnologico Chimborazo de la
..

1,00000 UNIDAD 1.267,00000 1.267,00000 Si Si

26 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530609.0
00000.002.00

00.0000

931990311 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del Servicio de Analisis de Laboratorio
para el bovino  reproductor del Programa de Ga..

1,00000 UNIDAD 54,00000 54,00000 Si Si

27 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

859901621 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio de Renovacion de Firmas Electronicas para
el sistema de facturacion  de la EESC

1,00000 UNIDAD 134,00000 134,00000 Si Si
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703.530701.0
00000.002.00

00.0000

28 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530704.0
00000.002.00

00.0000

831600111 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio de Mantenimiento Preventivo de
Impresoras de los Programas y Departamentos  de
la EESC

1,00000 UNIDAD 308,00000 308,00000 Si Si

29 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530802.0
00000.002.00

00.0000

282211314 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de Ropa de Trabajo para el personal de
Codigo de Trabajo  de la EESC

1,00000 UNIDAD 16.796,00000 16.796,00000 Si Si

30 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530803.0
00000.002.00

00.0000

333400011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion de Combustible Diesel para  Maquinaria
Agricola  de la EESC

1,00000 UNIDAD 7.100,00000 7.100,00000 Si Si Si

31 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530803.0
00000.002.00

00.0000

333100013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de  Combustible Extra para los
Vehiculos  de la EESC Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 2.555,00000 2.555,00000 Si Si Si

32 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530803.0
00000.002.00

00.0000

333400011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Combustible diesel para los
vehiculos de la EESC Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si Si Si

33 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530803.0
00000.002.00

00.0000

333800211 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Lubricantes para los Vehiculos y
Maquinaria Agricola de la EESC  Administracion
Tecn..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si Si

34 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

333800211 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Lubricantes para el Mantenimiento
correctivo de la Flota Vehicular de la EESC  Admin..

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si Si
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703.530803.0
00000.002.00

00.0000

35 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530804.0
00000.002.00

00.0000

326000116 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Suministros y  Materiales de Oficina
para uso en los Programas y Departamentos de la..

1,00000 UNIDAD 1.611,75000 1.611,75000 Si Si Si

36 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530804.0
00000.002.00

00.0000

326000116 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de Suministros y  Materiales de Oficina
para uso en los Programas y Departamentos de la..

1,00000 UNIDAD 930,25000 930,25000 Si Si

37 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530805.0
00000.002.00

00.0000

326000116 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Materiales de Aseo para uso en los 
Programas y Departamentos de la EESC 
Administra..

1,00000 UNIDAD 1.190,00000 1.190,00000 Si Si Si

38 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530805.0
00000.002.00

00.0000

326000116 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de Materiales de Aseo para uso en los 
Programas y Departamentos de la EESC 
Administra..

1,00000 UNIDAD 490,00000 490,00000 Si Si

39 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530807.0
00000.002.00

00.0000

389120145 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de tonners para  los Programas y
Departamentos de la EESC

1,00000 UNIDAD 3.613,00000 3.613,00000 Si Si

40 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530810.0
00000.002.00

00.0000

371950111 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Materiales de Laboratorio para uso
en los Programas y Departamentos de la EESC

1,00000 UNIDAD 5.313,00000 5.313,00000 Si Si Si

41 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

432540011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Materiales de Construccion 
electricidad y plomeria para los Departamentos y
Program..

1,00000 UNIDAD 5.665,00000 5.665,00000 Si Si
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703.530811.0
00000.002.00

00.0000

42 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530813.0
00000.002.00

00.0000

431510128 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Repuestos para la Flota Vehicular de
la EESC  Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si Si

43 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530813.0
00000.002.00

00.0000

435500013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Repuestos para Maquinaria AgrÃ-
cola de la EESC  Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si Si

44 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530813.0
00000.002.00

00.0000

451800011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Repuestos para Equipos
Informaticos de los Programas y Departamentos de
la EESC 

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si Si

45 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530813.0
00000.002.00

00.0000

452100011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Repuestos para Mantenimiento
Correctivo de los Equipos de Laboratorio de los
Program..

1,00000 UNIDAD 2.762,00000 2.762,00000 Si Si

46 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530814.0
00000.002.00

00.0000

346130111 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion de Fertilizantes y Agroquimicos para los
Programas y Departamentos de la EESC 

1,00000 UNIDAD 25.881,00000 25.881,00000 Si Si

47 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530819.0
00000.002.00

00.0000

354400111 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Reactivos y Gases para los
Laboratorios de la EESC

1,00000 UNIDAD 3.794,00000 3.794,00000 Si Si

48 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

625110016 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion de Alimento para semovientes para el
Hato Ganadero de la EESC

1,00000 UNIDAD 19.000,00000 19.000,00000 Si Si
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703.530823.0
00000.002.00

00.0000

49 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530823.0
00000.002.00

00.0000

625110016 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion de insumos y medicamentos para el
Programa de Ganaderia de la EESC

1,00000 UNIDAD 10.404,00000 10.404,00000 Si Si

50 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530826.0
00000.002.00

00.0000

271900931 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Equipos de Proteccion  para el
Personal de la EESC

1,00000 UNIDAD 1.725,00000 1.725,00000 Si Si

51 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.530829.0
00000.002.00

00.0000

354400111 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Reactivos  Insumos y Materiales
para analisis de los laboratorio de la EESC

1,00000 UNIDAD 685,00000 685,00000 Si Si

52 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.531404.0
00000.002.00

00.0000

439310017 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de un ventilador para secado de
materiales en invernaderos de la EESC

1,00000 UNIDAD 98,00000 98,00000 Si Si

53 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.531406.0
00000.002.00

00.0000

4292100115 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Herramientas  para los Programas y
Departamentos de la EESC 

1,00000 UNIDAD 123,00000 123,00000 Si Si

54 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.531411.0
00000.002.00

00.0000

441802013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de Neumaticos para la frota vehicular 
de la EESC  Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 5.016,00000 5.016,00000 Si Si

55 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

441802013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Baterias para Maquinaria Agricola y 
Vehiculos de la EESC  Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si Si
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703.531411.0
00000.002.00

00.0000

56 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
703.531411.0
00000.002.00

00.0000

441802013 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de Neumaticos para  Maquinaria
Agricola de la EESC  Administracion Tecnica 

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si Si

57 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530402.0
00000.002.00

00.0000

541210015 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del servicio de mantenimiento de
invernaderos para la Granja Tumbaco de la  EESC

1,00000 UNIDAD 3.509,00000 3.509,00000 Si

58 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530402.0
00000.002.00

00.0000

541210015 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

Contratacion del servicio de mantenimiento de
oficinas de  la  Granja Tumbaco EESC

1,00000 UNIDAD 7.379,00000 7.379,00000 Si

59 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530504.0
00000.002.00

00.0000

731220014 Servicio COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Contratacion del servicio de alquiler de pala
mecanica por horas  para Granja Tumbaco de la 
EESC

25,00000 HORA 29,56000 739,00000 Si

60 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530802.0
00000.002.00

00.0000

279920117 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de materiales de limpieza por Catalogo
Electronico para la Granja Tumbaco EESC

1,00000 UNIDAD 32,49000 32,49000 Si

61 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530802.0
00000.002.00

00.0000

282231425 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de equipo de proteccion para la  Granja
Tumbaco de la EESC

1,00000 UNIDAD 55,51000 55,51000 Si

62 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1

442520011 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de accesorios para motoguadaÃ±a de
la Granja Tumbaco de la EESC

1,00000 UNIDAD 746,00000 746,00000 Si

Página 9/10



INIAP ESTACION EXPERIMENTAL SANTA CATALINA

701.530813.0
00000.002.00

00.0000

63 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530814.0
00000.001.00

00.0000

15300115 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion de semilla ramillas y patrones para la
Granja Tumbaco de la EESC

1,00000 UNIDAD 7.000,00000 7.000,00000 Si

64 2022.390.000
2.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530814.0
00000.002.00

00.0000

15100111 Bien COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion de ramilla y patrones de aguacate  para
la Granja Tumbaco de la EESC

1,00000 UNIDAD 2.973,00000 2.973,00000 Si

65 2022.390.000
2.0000.86.00.
012.001.000.1
703.730814.0
00000.701.80

37.0192

346191011 Bien COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion de Agroquimicos y Fertilizantes de  para
los Diferentes Programas y Departamentos perte..

1,00000 UNIDAD 27.219,00000 27.219,00000 Si

Total: 278.748,96000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 10/10

http://www.tcpdf.org

